
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

19. schůze rady městského obvodu

konané dne 02.09.2019

0399/RMOb-Svil1822/19a
n

S
”

0422/RMOb-Svil1822l19

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 02.09.2019

číslo usnesení Materiál Název

0399/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0299/ 1 9 Schválení programu

O400/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0437/19 Návrh záměru pronájmu parc.č. 2474/23 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava - zastavěná plocha a nádvoří

O40l/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0439/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

659/265, V k.ú. Svinov obec Ostrava - orná půda

O402/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0441/19 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0403/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0442/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem “Projektová

dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky

Malá strana,“

O404/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0443/19 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce - nákladní

automobil zn. Škoda Felicia Pick up, RZ OVZ 85-

84

0405/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0445/19 Rozpočtové opatření na dokrytí běžných výdajů

0406/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0449/19 Návrh stanoviska k žádosti MMO, odboru ochrany

životního prostředí

O407/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0450/19 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0090/2019/OFSM/Dol ze dne 24. 7. 2019 na

stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického),

0408/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/045 1/ 19 Návrh na výpůj čku/pronájem zasedací místnosti V

objektu ÚMOb Svinov

O409/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0452/19 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu — umístění dopravního značení na ulici

Stanislavského Ostravě-Svinově

O410/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0453/19 Žádost 0 poskytnutí finančního daru

O411/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0454/19 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na

uzavření nové nájemní smlouvy

O412/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0455/19 Návrh připomínek k Územní studii č. ÚS 22/IV —

04/2019, Svinov - Mongolská

O413/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0456/19 Změna termínu Vánočního jarmarku

O414/RMOb-SVi/1822/19 RMOb/0457/19 Návrh na neobnovení nájmu bytu a návrh na

ukončení smlouvy 0 výpůjčce dohodou

O415/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0458/19 Rozpočtové opatření — navýšení neinvestičního

příspěvku Technickému dvoru O.-SVin0V

O416/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0459/19 Návrh na úpravu Jednacího řádu zastupitelstva

městského obvodu Svinov

O417/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0461/19 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

0418/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0462/19 Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální

prace

O4l9/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0463/19 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

O420/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0464/19 Návrh na rozpočtového opatření na pořízení

podlahového mycího stroje pro Sportovní halu

Svinov

O42l/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0465/19 Návrh na rozhodnutí o uzavření kupní smlouvy na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní

halu Svinov,“

0422/RMOb-Svi/ 1822/ 19 RMOb/0466/19 Schválení smlouvy 0 poskytnutí účelové dotace

RMOb/0299/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0399/RMOb-Svi/1822/19

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 19. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 2.9.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0437/19

Návrh záměru pronájmu parc.č. 2474/23 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - zastavěná

plocha a nádvoří

Usnesení číslo: 0400/RMOb-Svi/1822/19

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 2474/23, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 15 rn2 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu za účelem užívání

pozemku pod zahradní chatou

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0439/19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 659/265, v k.ú. Svinov obec Ostrava -

orná půda

Usnesení číslo: 0401/RMOb-Svi/1822/19

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 659/265, orná půda 0 výměře 97,5 m2 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu za účelem užívání pozemku jako zahrada

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0441I19

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem části pozemku parc.

č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0402/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba 708 00

Ostrava o souhlas s umístěním plechové skladové buňky o rozměrech 5m X 3m na část pozemku

parc. č. 1567/ 1, ostatní plocha, manipulační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s umístěním plechové skladové buňky o rozměrech 5m X 3m na část pozemku parc. č. 1567/ 1,

ostatní plocha, manipulační plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava dle zákresu V příloze č. 4

předloženého materiálu pro společnost K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, Bajkalská

1253/2, Poruba 708 00 Ostrava, za nájemné ve výši 200 Kč/mZ/rok + DPH V zákonem stanovené

výši

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, Bajkalská

1253/2, Poruba 708 00 Ostrava dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/0070/2017/OFSM/Fig ze

dne 16.06.2017 na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0442I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana"

Usnesení číslo: 0403/RMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

pořídit projektovou dokumentaci na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana ve směru

Svinov náměstí V rozsahu pro realizaci stavby

rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá

strana,“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana“ ve složení:

Členové:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

2. Oldřich Dolák

3. Ilona Soldánová

5) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana„

a předložit radě městského obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0443/19 „

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce - nákladní automobil zn. Skoda Felicia Pick up,

RZ OVZ 85-84

Usneseni číslo: 0404/RMOb-Svi/1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala “

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě ve věci užívání nákladního automobilu zn. Skoda Felicie

Pick up, RZ OVZ 85-84

2) rozhodla

vypůjčit Technickému dvoru Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou

838, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 71174231, nákladní automobil zn. Škoda Felicia Pick up, RZ

OVZ 85-84, rok výroby 1999, na dobu neurčitou nejdéle však do 03.04.2020 s tříměsíční

výpovědní lhůtou

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0445/19

Rozpočtové opatření na dokrytí běžných výdajů

Usnesení číslo: 0405/RMOb-Svi/1822/19

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

z V y š uj i běžné příjmy

p01.2119 — ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 1 660 tis. Kč

z V y š u j i běžné výdaje

§ 3612, pol. 5154 — el.energie o 22 tis. Kč

§ 3613, pol. 5153 — plyn, ORJ 369 o 17 tis. Kč

§ 3639, pol. 5154 — el.energie o 5 tis. Kč

§ 5512, pol. 5153 — plyn o 2 tis. Kč

§ 5512, pol. 5154 — el.energie o 5 tis. Kč

§6171,p01.5153—plyn o 25 tis.Kč

§ 6171, pol. 5154 — el.energie o 95 tis. Kč

§6171,p01.5139—materié11 o 10tis. Kč

§6171,p01.5137—DDHM o 50 tis.Kč

§ 6171, pol. 5171 — opravy, údržba o 50 tis. Kč

§ 6399, pol. 5362 — platba daní a poplatků státnímu rozpočtu o 338 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 — rozpočtová rezerva o l 041 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMObIO449/19

Návrh stanoviska k žádosti MMO, odboru ochrany životního prostředí

Usneseni čislo: 0406/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

rozhodla

zpřístupnit členům spolku Pacienti IBD z. s., držitelům WC karet, toalety V budově

Úřadu městského obvodu Svinov V úřední dny, tj. pondělí a středa V době od 7:30 h do 11.30 h

a od 12:30 h do 16:30 h

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 06.09.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0450I19

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dilo č. SIOO90/2019/OFSMIDOI ze dne 24.

7. 2019 na stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického"

Usnesení číslo: 0407/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala

Vícepráce na stavbě “WorkoutOVé hřiště na ul. E. Rošického“ uvedené V důvodové zprávě

předloženého materiálu

2) souhlasí

s provedením víceprací na stavbě “Workoutové hřiště na ul. E. Rošickéhoa“ uvedených V

důvodové zpraVě předloženého materiálu

3) rozhodla

uzavřít se společností MOVEL DESIGN s.r.o., se sídlem Bohumínská 437/42, 710 00 Ostrava -

Slezská Ostrava, IČ 03384586 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0090/2019/OFSM/D01 ze dne

24. 7. 2019 na stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického“ dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 13.09.2019

pracovník investic, dotací

RMObIO451/19

Návrh na výpůjčku/pronájem zasedací místnosti v objektu ÚMOb Svinov

Usnesení číslo: 0408/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala V ,

ŽádOSt_

_,o výpůjčku zasedací místnosti V objektu UMOb Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla ,

na straně půjčitele Vypůjčit zasedací místnost V objektu UMOb SVinOV, Bílovecka 69/48,

Ostrava—Svinov,

, V sobotu dne 14. 9. 2019 V době od 14 do 22 hodin

Vyřizuje: Marta VaňkOVá, T: 10.09.2019

prac0Vník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOblO452/19

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu - umístění dopravního značení

na ulici Stanislavského Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0409IRMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti JS Property, a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava, IC 27814742

0 souhlas s umístěním dopravního značení na ul. Stanislavského V Ostravě-Svinově, která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Stanislavského V Ostravě-Svinově spočívající V

umístění svislého a vodorovného dopravního značení, v rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu, za podmínky, že bude dodatková tabulka E13 nahrazena textem “max. 3 hod.”

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO453/19

Žádost o poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 0410IRMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost neziskové organizace Mobilního hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11,

700 30 Ostrava-Zábřeh, IC 26850176 o poskytnutí finančního daru

rozhodla

0 poskytnutí finančního “daru Mobilnímu hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11,

700 30 Ostrava-Zábřeh, IC 26850176

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru, která je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 10 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 43XX, pol. 5XXX — neinvestiční transfer o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová

Pracovník agendy pohledávek
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0454I19

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0411/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 3. zasedání bytové komise, konaného dne 22. 7. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle odst. 4) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 1+1,_

, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_,dohodou ke

dni31. 10.2019

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít ná'emní smlouvu k b tu č. I velikosti 1+1_

_,s_,se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 6. 9. 2019 do 30. 9. 2021 a za podmínky složení

peněžité jistoty ve Výši trojnásobku nájemného, dle návrhu V příloze č. 4 předloženého materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0455I19 , ,

Návrh připomínek k Uzemní studii č. US 22IIV - 04I2019, Svinov - Mongolská

Usnesení číslo: 0412/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti útvaru hlavního architekta a stavebního řádu a odboru majetkového při Magistrátu města

Ostravy o sdělení informací ke zpracování územní studie č. ÚS 22/IV — 04/2019, Svinov -

Mongolská. Žádosti jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) žádá

Útvar hlavního architekta a stavebního řadu při Magistrátu města Ostravy o

zapracování požadavků do územní studie č. ÚS 22/IV — 04/2019, Svinov - Mongolská V rozsahu:

1. chodníky pro pěší budou řešeny tak, aby byl podél každé vozidlové komunikace alespoň

jednostranný chodník,

2. šířka komunikací bude min. 6,5m (obousměrný provoz), min. 3,5m (jednosměrný provoz),

3. bude zajištěno dostatečné množství parkovacích míst na parkovištích přiléhajících ke

komunikacím (nejen pro návštěvy, ale i pro budoucí obyvatele), a to V počtu 1,5-2 parkovací

místa na jednu bytovou jednotku na pozemcích investora,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4. budou vybudovány (poměrově k počtu budoucich obyvatel) plochy pro kontejnerová stání

(podzemní nebo nadzemní) pro umístění kontejnerů na komunální a separovaný odpad (plasty,

papír, sklo, textil),

5. napojení tohoto území bude z ulice Mongolské a Sabinova (nikoliv z ul. Stratilovy),

6. bytové domy budou mít max. 5 NP a budou umístěny tak, aby nezastiňovaly okolní rodinnou

výstavbu,

7. součásti zástavby bude dětské hřiště s dostatečným počtem prvků s ohledem na počet obyvatel

v dané lokalitě

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0456I19

Změna termínu Vánočního jarmarku

Usnesení číslo: 0413/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) mění

termín konání Vánočního jarmarku z 30.11.2019 na 01.12.2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0457I19

Návrh na neobnovení nájmu bytu a návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou

Usnesení číslo: 0414/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele neobnovit nájemní vztah k bytu č. I. velikosti 1+1,_4,

_,uzavřený mezi SMC-městským obvodem Svinov a_

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.09.2019

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně půjčitele ukončit dohodou ke dni 30. 9. 2019 smlouvu o výpůjčce části nebytových

prostor č. S/0009/2016/VY/Va uzavřenou dne 15. l. 2016 na straně vypůjčitélé s_n

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.09.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0458I19

Rozpočtové opatření- navýšení neinvestičního příspěvku Technickému dvoru 0.-

Svinov

Usnesení číslo: 0415/RMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné Výdaje

§ 6409, pol.5901 — nespecifikovaná rezerva o 600 tis.Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, p01.5331 — neinvestiční příspěvek zřízené PO 0 600 tis.Kč

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0459I19

Návrh na úpravu Jednacího řádu zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0416/RMOb-Svi/1822I19

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh úpravy Jednacího řádu ZMOb Svinov

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit změnu Jednacího řádu ZMOb Svinov ve znění dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu (úplné znění)

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0461I19

Plnění usneseni Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0417/RMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 29.08.2019

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0462I19

Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální práce

Usnesení číslo: 0418/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y s u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, ÚZ 13015 o 135 tis. Kč

2 V y š uj i běžné vydaje

54399, pol. SXXX, UZ 13015 o 135 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0463I19

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0419/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 11.09.2019 V 16:00

hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0464I19

Návrh na rozpočtového opatření na pořízení podlahového mycího stroje pro Sportovní

halu Svinov

Usnesení číslo: 0420/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 3595, org. 2200018000000 — rezerva sokolovna 0 150 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6122, UZ 3595, org. 2200018000000 — stroje, přístroje, zařízení 0 150 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.09.2019

starosta

RMOb/0465I19

Návrh na rozhodnutí o uzavření kupní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov"

Usnesení číslo: 0421/RMOb-Svil1822l19

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Dodávka skladového kontejneru pro Sportovní halu Svinov„

2) rozhodla

zadat společnosti KONTEJNERY PALÁT sro, se sídlem Kouty 1413, 757 01 Valašské

Meziříčí, IČ 07651911 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Dodávka skladového

kontejneru pro Sportovní halu Svinov„ za cenu nejvýše přípustnou 92 559,- Kč vč. DPH dle

doručené cenové nabídky č.j. Svi/03284/2019/OFSM/Dol ze dne 29. 8. 2019, která je přílohou

č. 4 předloženého materiálu, a uzavřít s tímto uchazečem kupní smlouvu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O466/19

Schválení smlouvy o poskytnutí účelové dotace

Usnesení číslo: 0422/RMOb-Svil1822/19

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

rozhodla

poskytnout účelovou dotaci Maratón klubu Seitl Ostrava, zs, gen Sochora 1206/13, Ostrava-

Poruba, IC 66181062 na organizační zajištění akce „Svinovska pětka“ ve výši 30 000,- Kč

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou č. 2 předloženého materialu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3319, pol. 5901 — nespecifikované rezervy, orj. 12 o 30 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 3429, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům, orj. 12 o 30 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štékbauérova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14 svmov


